Autopista Presidente Perón y Vías del FFCC Belgrano  
     Alejandro Korn - Partido de San Vicente 

Denominación Catastral: Circunscripción VII - Sección Rural 
     Parcelas 617e - 617f - 617g 
     Partido de SAN VICENTE 

Superficie Total:  114 (ciento catorce) hectáreas aproximadamente 
     (1.140.000 m2) 

Coordenadas Geográficas: Vértice Norte  
     34° 56´ 27,67" Latitud S 
     58° 18´ 59,12" Longitud O 

Vértice Este  
     34° 56´ 45,77" Latitud S 
     58° 18´ 16,00" Longitud O 

Vértice Sur